Zoznam objednavok - od 15.9. do 30.9.2023

. datum .
cislo popis objednaného plnenia vyhotovenia nazov firmy iI€o hodnota zakazky
objednavky . , bez DPH
objednavky

42/2023 Patologické vaky 4.9.2023|Stefan Polagek-POLA 37712071 240,00
43/2023 Papier do tlaciarne do autoklavy 5.9.2023|BMT, s.r.o. 31444571 168,00
44/2023 Paska voskova do autoklavy 5.9.2023|KODYS SLOVENSKO, s.r.o. 31387454 46,80
45/2023 Obuv 8.9.2023|ELSTROTE, spol.s r.o. 30222915 271,17
46/2023 Toner 12.9.2023] TOWDY s.r.o. 44801777 390,00
47/2023 Kancelarske potreby 18.9.2023]Ing.Peter Gersi - GC Tech. 36880574 1108,00
48/2023 EKG papier 29.9.2023|Erik Stetka-MEDIFLEX 45399891
49/2023 Nemocni¢na bielizefi, ochranné odevy 29.9.2023|KORAKO plus, s.r.o. 43959954
NL-337 Sici material 5.9.2023|Mediko s.r.o. 31402917 220,33
NL-338 Sici material 5.9.2023]Unimedica s.r.o. 44962983 1083,24
NL-339 Sietky 5.9.2023|Versium s.r.o. 36742651 190,54
NL-340 Zdravotnicky materidl 5.9.2023|Lohman Rauscher s.r.o. 31347827 1472,80
NL-341 §roby kortikalne 5.9.2023]Ravika spol.s.r.o. 17321859 210,81
NL-342 Spongostan 5.9.2023}Johnson a Johnson s.r.o. 31345182 165,00
NL-343 Sici material 5.9.2023|Final medical s.r.o. 51340194 134,92
NL-344 Zdravotnicky materidl 5.9.2023]KM Media s.r.o. 44879806 1741,92
NL-345 Odberovy material 6.9.2023|Sarstedt s.r.o. 31359825 1891,82
NL-346 Kostné implantaty 6.9.2023)Zimmer Slovakia s.r.o. 47164816 1103,00
NL-347 Kostné implantaty 6.9.2023]Beznoska Slovakia s.r.o. 35750936 176,00
NL-348 Kostné implantaty 6.9.2023|Beznoska Slovakia s.r.o. 35750936 2122,45
NL-349 Kostné implantaty 6.9.2023]Beznoska Slovakia s.r.o. 35750936 1946,18
NL-350 Sici material 6.9.2023|Medtronic 46410759 148,68
NL-351 Endoprotézy 6.9.2023]Beznoska Slovakia s.r.o. 35750936 490,00
NL-352 Kostné implantaty 7.9.2023]Beznoska Slovakia s.r.o. 35750936 29,00
NL-353 Kostné implantaty 7.9.2023]Beznoska Slovakia s.r.o. 35750936 2 079,27
NL-354 Testovacie trubicky 8.9.2023|Steripak s.r.o. 35800437 78,50
NL-355 Kostné implantaty 11.9.2023|Campamed s.r.o. 52409252 685,00
NL-356 Kostné implantaty 11.9.2023|Beznoska Slovakia s.r.o. 35750936 1946,18
NL-357 Kostné implantaty 11.9.2023|Beznoska Slovakia s.r.o. 35750936 176,00
NL-358 Zdravotnicky material 12.9.2023|Vidra a spol.s.r.o. 31589561 671,14
NL-359 Vyzivovy set 12.9.2023|Timed spol.s.r.o. 602175 138,43
NL-360 Suprava na enteralnu vyzivu 12.9.2023|Timed spol.s.r.o. 602175 157,20
NL-361 Zdravotnicky material 18.9.2023|KM Media s.r.o. 44879806 1216,42
NL-362 InfUzne roztoky 19.9.2023|B.Braun Medical s.r.o. 31350780 1412,07
NL-363 Nohavicky plienkové 19.9.2023|44 Enterprise s.r.o. 45886946 396,00
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UHT
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UHT
UHT
UHT

Zdravotnicky material

Kostné implantaty

Kostné implantaty

Zdravotnicky material

Deka jednorazova

InfUzne roztoky

Kostné implantaty

Kostné implantaty

Kostné implantaty

Kostné implantaty

Kostné implantaty

Kostné implantaty

Zdravotnicky material

Kostné implantaty

Kostné implantaty

Zasobnik DO

Kostné implantaty

Circular mech std 33mm

Medicindlne plyny

Davkovac rolovaného papiera

OP a OS plynového zariadenia

OP plynovych spotrebicov pracovna a kuchyna
Medicinalne plyny

Likvidacia srsnov

Autoplosina

Vycistenie a vyvezenie olejov a tukov z lapaca tukov
Vyvezenie a uloZenie odpadu 150106 hakovym nakladacom 35 m3
Rozpustné vrecia do praciek, rozmer 710x990mm, 1000 ks
Oprava vytahu TOV 21/1600 AC1- Sachtové dvere
Suchy tovar + sterilka

Maso, masové vyrobky

Maso, masové vyrobky

Maso, méasové vyrobky

Pekarenské vyrobky

Mlie¢ne vyrobky

Maso, méasové vyrobky

Maso, méasové vyrobky

Maso, méasové vyrobky

Pekarenské vyrobky
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Pekarenské vyrobky
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Dahlhausen sk s.r.o.

MedSynthesis s.r.o

MedSynthesis s.r.o

Perfect Distrib.a.s.

Unimedica s.r.o.

Intravena s.r.o.

Beznoska Slovakia s.r.o.

Beznoska Slovakia s.r.o.

Beznoska Slovakia s.r.o.

Beznoska Slovakia s.r.o.

Johnson a Johnson s.r.o.

Johnson a Johnson s.r.o.

Unomed spol.s.r.o.

Beznoska Slovakia s.r.o.

Beznoska Slovakia s.r.o.

Johnson a Johnson s.r.o.
Campamed s.r.o.

Johnson a Johnson s.r.o.

Air Products, s.r.o. Bratislava

CWS Slovensko, s.r.o. Bratislava
LOVI s.r.o0. Skalica

LOVI s.r.o0. Skalica

Air Products, s.r.o. Bratislava

Karol Bauml CHEMIKO, Holi¢
Brantner Slovakia s.r.o Pestovatelska 2, 821 04 Bratislava- p
BIOSERVIS - Komplet s.r.o, Hviezdoslavova 469/54, 905 01 S
Kopaniciarska odpad. spolo¢nost s.r.o. 916 13 Kostolné
VIDRA s.r.0. Strkovd 8, 011 96 Zilina
KONE s.r.o., Galvaniho 7/B, 821 04 Bratislava
Mabonex, Piestany

Pozana Zvolen

Pozana Zvolen

Pozana Zvolen

Senpek Senica

Novocasing Nitra

Pozana Zvolen

Pozana Zvolen

Pozana Zvolen

Senpek Senica

Mabonex, Piestany

Senpek Senica

Pamfruit Topol¢any

36313564
47547243
47547243
47719150
44962983
31717802
35750936
35750936
35750936
35750936
31345182
31345182

612791
35750936
35750936
31345182
52409252
31345182
35755326
31411045
36251666
36251666
35755326
35495545
31698336
36225479
34133861
31589561
31359884
31428819
50909142
50909142
50909142
31416306
36530506
50909142
50909142
50909142
31416306
31428819
31416306
51801671

679,61
281,82
175,00
874,18
157,50

2 560,98
176,00
99,00

1 644,00
1946,18
416,90
780,05
217,34
2122,45
709,18
2 811,60
646,00
1208,10
231,70
285,00
165,00
435,00
259,30
71,67

440,00
176,18
550,00

1276,81
46,50
25,00
37,30
24,35
27,72

118,85
95,80
182,25
96,09

1122,92

20,90
415,25
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23.8.2023/30
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8.9.2023/49
11.9.2023/50
11.9.2023/51
11.9.2023/52
11.9.2023/53
18.9.2023/54
18.9.2023/55
18.9.2023/56

Pekarenské vyrobky

Mlie¢ne vyrobky

Pekarenské vyrobky

Pekarenské vyrobky

Maso, masové vyrobky

Maso, masové vyrobky

Maso, masové vyrobky

maso, masové vyrobky

Maso, masové vyrobky

Maso, masové vyrobky

Pekarenské vyrobky

Mlie¢ne vyrobky

Pekarenské vyrobky

Pekarenské vyrobky

Zelenina, ovocie

Mlie¢ne vyrobky

Pekarenské vyrobky

Pekarenské vyrobky

Pekarenské vyrobky

Mlie¢ne vyrobky

Cirkular. Linear stapler

Oprava dezinfektora

Vaporizacné elektrody

Kable + senzory Sp02

diagnostika

laboratdérny material (mikrobioldgia)
diagnostika (Dia Lab)

laboratdérny material (CRP karbatest)
diagnostika (Thunde Bolt)
diagnostika pre Dimension
diagnostika

Petriho misky (4 500 ks)

diagnostika

laboratdérny material

barania krv (46/2023MIK)
diagnostika (obj. k celoro¢nej obj.); 11.9./2023
diagnostika pre Dimension
diagnostika pre Centaur

diagnostika pre Dimension (pomocné roztoky)
diagnostika pre Dimension
diagnostika pre Centaur

diagnostika pre Dimension (pomocné roztoky)

21.9.2023
18.9.2023
22.9.2023
22.9.2023
25.9.2023
25.9.2023
25.9.2023
25.9.2023
25.9.2023
25.9.2023
25.9.2023
22.9.2023
26.9.2023
27.9.2023
28.9.2023
22.9.2023
28.9.2023
29.9.2023
29.9.2023
28.9.2023
25.9.2023
26.9.2023
26.9.2023
27.9.2023
15.8.2023
15.8.2023
23.8.2023
23.8.2023
23.8.2023
28.8.2023
24.8.2023

4.9.2023
18.9.2023

5.9.2023

8.9.2023
11.9.2023
11.9.2023
11.9.2023
11.9.2023
18.9.2023
18.9.2023
18.9.2023

Senpek Senica
Novocasing Nitra
Senpek Senica
Senpek Senica
Pozana Zvolen
Pozana Zvolen
Pozana Zvolen
Pozana Zvolen
Pozana Zvolen
Pozana Zvolen
Senpek Senica
Novocasing Nitra
Senpek Senica
Senpek Senica
Pamfruit Topol¢any
Novocasing Nitra
Senpek Senica
Senpek Senica
Senpek Senica
Novocasing Nitra
JOHNSON & JOHNSON s.r.o.
MG-SLOVAKIA s.r.0.
NEXTMED s.r.o.

MESSER MEDICAL HOME CARE SLOVAKIA s.r.o.

PULImedical, spol. s.r.o.
Agentura Harmony, v.o.s.
TIMED, s.r.o.

Eurolab Lambda, a.s.
Eurolab Lambda, a.s.

Bio G, spol.s.r.o.
PULImedical, spol. s.r.o.
Lukas, s.r.o., Martin

MED - solutions
Biomedica, s.r.o.

MVDr. Igor Krnac - KRIGO
EUREX Medica, s.r.o.

Bio G, spol. s.r.o.

Bio G, spol. s.r.o.

Bio G, spol. s.r.o.

Bio G, spol.s.r.o.

Bio G, spol.s.r.o.

Bio G, spol.s.r.o.

31416306
36530506
31416306
31416306
50909142
50909142
50909142
50909142
50909142
50909142
31416306
36530506
31416306
31416306
51801671
36530506
31416306
31416306
31416306
36530506
31345182
48027073
46256784
46378979
31344399
31424953

602175
35869429
35869429
34123415
31344399
31569757
50434900
35849258
52384217
36392944
34123415
34123415
34123415
34123415
34123415
34123415

34,30
215,00
118,00

25,65
177,35

52,20
170,00

32,90
100,40

11,20

48,60
134,47

92,05

39,60
429,00
202,65

35,45
116,34

39,70
493,13

4823,64
232,80
969,01
828,00
328,20

1365,00
196,20
281,00
652,96
640,00
115,50
355,05
641,63

1 630,00

61,70

51,20

1 963,09

1 042,69

73,25

1446,29
384,43
390,46




18.9.2023/57
18.9.2023/59
22.9.2023/60
25.9.2023/61
25.9.2023/62
5.9.2023/68
5.9.2023/69
5.9.2023/70
5.9.2023/71

diagnostika

diagnostikd pre Mindray

diagnostika

diagnostika

diagnostika

diagnostika pre Centaur

diagnostika pre Dimension

diagnostika pre Dimension (pomocné roztoky)
diagnostika

18.9.2023
18.9.2023
22.9.2023
25.9.2023
25.9.2023
5.9.2023
5.9.2023
5.9.2023
5.9.2023

Bio G, spol.s.r.o.
MED - solutions
Eurolab Lambda, a.s.

Bio Vendor Slovakia, s.r.o.

MED - solutions
Bio G, spol.s.r.o.
Bio G, spol.s.r.o.
Bio G, spol.s.r.o.

Bio Vendor Slovakia, s.r.o.

34123415
50434900
35869429
46265082
50434900
34123415
34123415
34123415
46265082

800,00
641,63
4 408,40
591,00
283,80
564,12
961,13
146,16
591,00




